УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ № 367

18.05.2015 г. г. Балашов

Об итогах IV районного конкурса
компьютерной графики и анимации
«Тайны вселенной - 2015»

В соответствии с планом работы управления образования администрации
Балашовского муниципального района, в связи с 30-летием введения предмета
информатика, в целях совершенствования системы проведения интеллектуальных
конкурсов с 1 по 11 апреля 2015 года на базе МОУ «Гимназия имени Героя Советского
Союза Ю.А. Гарнаева г. Балашова» проводился IV районный конкурс компьютерной
графики и анимации «Тайны Вселенной-2015».

На конкурс было подано 108 работ от обучающихся 5-11 классов из 10
общеобразовательных учреждений Балашовского муниципального района: МОУ
гимназии №1, МОУ «Гимназия имени Ю.А. Гарнаева», МОШИ «Лицей-интернат», МОУ
СОШ № 3, 7, МБОУ СОШ №9 имени П.А. Столыпина, МОУ СОШ № 12, МОУ СОШ п.
Соцземледельский, с. Хоперское, МОУ ООШ с. Алмазово имени Привалова И.М. Работы
участников оценивались в открытом зрительском Интернет-голосовании.

В целях совершенствования организации и проведения дальнейших районных
конкурсов и на основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты конкурса:
1.1. Наградить дипломами I степени победителей конкурса:
- Ефанову Мария, учащуюся 11 Б класса МОШИ «Лицей-интернат», в номинации
«Компьютерная графика» среди учащихся 10-11 классов;
- Совинскую Анастасию, учащуюся 8 класса МОУ гимназии № 1, в номинации
«Компьютерная графика» среди учащихся 8-9 классов;
- Смолякову Екатерину, учащуюся 7 класса МОУ СОШ № 12, в номинации
«Компьютерная графика» среди учащихся 5-7 классов;
- Князеву Валерию, учащуюся 8 класса МБОУ СОШ № 9 имени П.А.Столыпина, в
номинации «Анимация».

1.2. Наградить дипломами II степени призеров конкурса:
- Симонову Анна, учащуюся 10 А класса МОУ гимназии №1, в номинации
«Компьютерная графика» среди учащихся 10-11 классов;
- Ужегову Диану, учащуюся 8 класса МБОУ СОШ № 9 имени П.А.Столыпина, в
номинации «Компьютерная графика» среди учащихся 8-9 классов;
- Калиниченко Ивана, учащегося 6 класса МОУ СОШ № 12, в номинации
«Компьютерная графика» среди учащихся 5-7 классов;
- Шаромова Данила, учащегося 7 класса МОУ СОШ № 12, в номинации
«Компьютерная графика» среди учащихся 5-7 классов;

- Бражникову Полину, учащуюся 6 класса МБОУ СОШ № 9 имени П.А.Столыпина,
в номинации «Анимация».

1.3. Наградить дипломами III степени призеров конкурса:
- Агафонову Яну, учащуюся 10 класса МОУ СОШ № 3, в номинации
«Компьютерная графика» среди учащихся 10-11 классов;
- Ерофееву Марию, учащуюся 8 Б класса МОУ гимназии № 1, в номинации
«Компьютерная графика» среди учащихся 8-9 классов;
- Феничеву Марию, учащуюся 5 класса МОУ СОШ п. Соцземледельский, в
номинации «Компьютерная графика» среди учащихся 5-7 классов;
- Баратову Тамару, Тушканову Анастасию, учащихся 7 класса МОУ гимназия №1, в
номинации «Анимация».

1.4. Вручить всем участникам конкурса сертификаты.

2. Вручить благодарственные письма следующим педагогам:
- Буланцевой Вите Витальевне, учителю информатики МОУ СОШ № 12;
- Галкиной Наталье Виторовне, учителю информатики МОУ СОШ п.

Соцземледельский;
- Конновой Оксане Сергеевне, учителю информатики МОУ гимназии № 1;
- Просандеевой Татьяне Александровне, учителю информатики МБОУ СОШ № 9;
- Тарасову Максиму Ростиславовичу, учителю информатики МОШИ «Лицей-

интернат»;
- Цаплиной Нине Викторовне, учителю информатики МОУ СОШ № 3;
- Дронову Игорю Николаевичу, учителю информатики МОУ гимназия № 1.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
управления образования администрации Балашовского муниципального района Саврасову
Н.В.

Заместитель главы администрации
Балашовского муниципального района
по социальным вопросам,
начальник управления образования Л.И. Рымашевская